PREFEITURA MUNICIPAL DE CONQUISTA
Praça Coronel Tancredo França n.o 181 - Centro

Home Page: www.conquista.mg.gov. br
e-mail : governo@conquista. mq.çpv.ú

PABX: (3a) 3353,7227 - FAX: Atendimento Digital - Ramal 229
CEP 38.195-000 - CONQUISTA - Minas Gerais

Ofício no
Serviço
Assunto
Data

Excelentíssimo Sen hor,

:18112025
: Gabinete do Prefeito
: Encaminhamento (faz)
: 12 dejunho de 2025.

Com nossos cordiais cumprimentos, vimos por meio do presente, encaminhar os

seguintes Projetos de Lei:

PROJETO DE LEI No 007/2025" DE 12 DE JUNHO DE 2025, que:
"Dispõe sobre o funcionamento e utilização da nova área do Cemitério Municipal
'Santa Paulina'- Anexo l-, revoga a Lei MunÍcipal no 1.109/2014 de 28 de fevereiro
de 2014 e dá outras providências."

Atenciosamente,

BRAULIO QUEI DE
Prefeito M unrcrpa

Exmo. Sr.
AIRTON LUCAS DE OLIVEIRA
Presidente da Câmara Municipal de Conquista/tríG
Nesta

FILHO

q$
I